«نسل خلافت: امیدهای آخرالزمانی، روایهای هزاره‌گرایانه و جهاد جهانی» (Generation Caliphate: Apocalyptic Hopes, Millennial Dreams and Global Jihad) عنوان همایشی است که در تاریخ ۳ و ۴ ماه می ۲۰۱۵ (برابر با ۱۳ و ۱۴ اردیبهشت ۱۳۹۴) در دانشگاه بوستون آمریکا برگزار گردید این همایش از طرف مرکز مطالعات هزاره‌گرایی (Center for Millennial Studies)، گروه تاریخ دانشگاه بوستون و مجمع اندیشمندان برای صلح در خاورمیانه (Scholars for Peace in the Middle East) حمایت گشت (www.jc313.irfi).

تشکیل نظام سیاسی براساس نیابت از امام و ولایت فقیه